
Závěrečný účet za rok 2020
Šatavsko

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Šatavsko
Bratčice 36
664 67

68730756
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 774714068
E-mail demkova@satavsko.cz

Rozpočtové hospodaření dle tříd a paragrafů 1

Porovnání aktivních a pasivních účtů 2

Porovnání nákladových a výnosových účtů + majetek 3

Majetek 3

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 4

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům 4

Tvorba a použití peněžních fondů 4

Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2020 4

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 5

Strana



Skutečnost %

232 105,00 66 200,00 350,61 232 800,00

1 205 147,57 1 500 000,00 80,34 1 500 000,00

8 059 796,25 6 700 000,00 120,30 8 700 000,00

1 161,49 2 000,00 58,07 2 000,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00

4 930,00 30 000,00 16,43 30 000,00

9 629 140,31 8 298 200,00 116,04 10 464 800,00 92,01

2 382 277,02 3 500 000,00 68,07 4 300 000,00

5 069 435,70 7 000 000,00 72,42 7 000 000,00

0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

6 775,66 0,00 0,00 25 000,00

27 000,06 64 000,00 42,19 64 000,00

126 000,00 0,00 0,00 0,00

-414 519,92 300 000,00 -138,17 300 000,00

2 156,00 30 000,00 7,19 30 000,00

7 199 124,52 10 896 000,00 66,07 11 721 000,00 61,42

-2 430 015,79 2 597 800,00 -93,54 1 256 200,00 193,44

-2 430 015,79 2 597 800,00 -93,54 1 256 200,00 193,44

Skutečnost % %

9 271 035,31 8 232 000,00 112,62 10 232 000,00 90,61

358 105,00 66 200,00 540,94 232 800,00 153,83

9 629 140,31 8 298 200,00 116,04 10 464 800,00 92,01

6 912 179,52 10 776 000,00 64,14 10 601 000,00 65,20

286 945,00 120 000,00 239,12 1 120 000,00 25,62

7 199 124,52 10 896 000,00 66,07 11 721 000,00 61,42

-2 430 015,79 2 597 800,00 -93,54 1 256 200,00 193,44

-2 430 015,79 2 597 800,00 -93,54 1 256 200,00 193,44

2310 Pitná voda 55,40 1 917 722,98

Výdaje

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde 0,00 2 000,00

5213 Krizová opatření

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 72,42 1 930 564,30

Příjmy celkem 835 659,69

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 16,43 25 070,00

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech 0,00 -126 000,00

2310 Pitná voda 80,34 294 852,43

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 58,07 838,51

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 92,64 640 203,75

Rozpočet 
schválený

Rozpočet 
upravený % Rozdíl

Plnění rozpočtových příjmů  a výdajů dle paragrafů

Za období:  2020

Příjmy
transfery od obcí 99,70 695,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 

27,10 18 224,34

3 686 215,79

Příjmy

Financování

Třída 8 FINANCOVÁNÍ

Financování celkem

Rozdíl

Za období:  2020

Rozpočtové hospodaření dle tříd

3 688 820,48

Příjmy celkem: 835 659,69

Výdaje

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 960 964,69

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY -125 305,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ 

Financování celkem:

3 686 215,79

3 686 215,79

Výdaje celkem:

Financování

4 521 875,48

833 055,00Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 42,19 36 999,94

Výdaje celkem 4 521 875,48

3 686 215,79

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 7,19 27 844,00

-126 000,00

6399 Ostatní finanční operace -138,17 714 519,92

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech 0,00

Závěrečný účet za rok 2020 strana 1



2018 2019

018 103 338,10 119 740,61

021 247 106 440,24 247 106 440,24

022 476 218,00 476 218,00

028 293 745,36 339 932,67

031 373 420,00 373 420,00

042 136 900,00 136 900,00

078 -103 338,10 -119 740,61

081 -51 805 533,00 -56 618 757,00

082 -209 912,00 -240 968,00

088 -293 745,36 -339 932,67

112 400,00 400,00

194 -347 906,60 -348 304,30

231 2 622 932,20 2 492 604,76

261 49 666,00 4 563,00

311 558 944,00 490 878,00

314 1 255 048,66 278 312,17

377 8 079,00 3 601,00

381 3 194 184,00 3 018 661,00

388 2 464 798,00 2 608 375,00

469 1 009 615,00 0,00

2018 2019

321 343 434,32 673 864,76

324 1 957 013,77 2 126 912,77

331 9 381,00 29 524,00

336 2 354,00 10 936,00

337 1 009,00 4 717,00

341 0,00 0,00

342 4 265,00 11 515,00

343 -8 974,00 -277 137,00

378 8 964,00 9 303,00

383 340 357,66 374 065,42

389 317 952,00 120 000,00

401 34 101 184,21 34 101 184,21

403 176 295 624,75 171 971 145,87

406 -6 956 034,99 -6 956 034,99

408 -7 179 488,00 -7 179 488,00

432 4 102 169,70 3 487 221,78

451 1 009 615,00 0,00

459 3 159 414,00 2 983 891,00

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Aktivní účty

2020

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 119 740,61

Stavby 247 498 982,24

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 476 218,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 349 781,43

Pozemky 373 420,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 615 926,50

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -119 740,61

Oprávky ke stavbám -61 443 104,00

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -272 024,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -349 781,43

Materiál na skladě 400,00

Opravné položky k odběratelům -341 698,80

Základní běžný účet územních samosprávných celků 4 906 670,55

Pokladna 20 513,00

Odběratelé 405 447,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy 235 800,65

Ostatní krátkodobé pohledávky 4 573,00

Náklady příštích období 2 843 138,00

Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00

Dohadné účty aktivní 2 825 314,00

Pasivní účty

2020

Dodavatelé 890 157,28

Krátkodobé přijaté zálohy 2 345 425,16

Zaměstnanci 29 539,00

Sociální zabezpečení 11 713,00

Zdravotní pojištění 5 052,00

Daň z příjmů 151 050,00

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 11 441,00

Daň z přidané hodnoty -118 644,00

Ostatní krátkodobé závazky 13 073,00

Výdaje příštích období 196 549,19

Dohadné účty pasivní 108 000,00

Jmění účetní jednotky 34 727 377,21

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 167 646 666,99

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -6 956 034,99

Opravy předcházejících účetních období -7 179 488,00

Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 1 777 944,83

Ostatní dlouhodobé závazky 2 808 368,00

Dlouhodobé úvěry 0,00

Závěrečný účet za rok 2020 strana 2



2018 2019

501 257 585,61 163 822,18
502 1 160 525,72 1 310 639,69
511 1 922 783,12 3 208 531,63
512 6 854,00 20 038,00
513 796,00 476,00
518 1 857 581,81 1 911 230,75
521 216 471,00 274 020,00
524 67 773,00 90 755,00
525 842,00 1 129,00
531 4 075,00 5 950,00
532 1 146,00 1 146,00
538 83 516,00 9 245,00
541 699,00 0,00
542 0,00 0,00
549 89 427,63 87 904,87
551 4 844 280,00 4 844 280,00
556 -96 248,10 397,70
557 142 382,00 0,00
558 21 800,00 62 589,82
562 32 564,57 2 347,98
572 175 523,00 175 523,00
591 15,96 10,16

2018 2019

602 5 289 619,38 5 587 768,73
641 0,00 0,00
649 -317,35 156 136,27
662 404,54 338,04
672 4 885 738,83 4 716 516,79

Počáteční stav k 

1.1.

119 740,61 0,00

247 106 440,24 392 542,00

476 218,00 0,00

339 932,67 9 848,76

373 420,00 0,00

136 900,00 479 026,50

-119 740,61 0,00

-56 618 757,00 -4 824 347,00

-240 968,00 -31 056,00

-339 932,67 -9 848,76

400,00 0,00

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 1 994 925,03
Ostatní výnosy z činnosti 178 817,58
Úroky 116,49

Výnosy z prodeje služeb 6 306 625,76

2020

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 4 556 583,88

Ostatní náklady z činnosti 93 919,61
Odpisy dlouhodobého majetku 4 844 280,00
Tvorba a zúčtování opravných položek -6 605,50

Jiné daně a poplatky 83 923,00
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 319,00
Jiné pokuty a penále 3 000,00

Jiné sociální pojištění 1 847,00
Daň silniční 6 000,00
Daň z nemovitostí 1 146,00

Ostatní služby 2 069 968,26
Mzdové náklady 477 344,00
Zákonné sociální pojištění 148 510,00

Dlouhodobý nehmotný majetek

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Nákladové účty

2020

Spotřeba materiálu 196 330,16
Spotřeba energie 1 282 544,87
Opravy a udržování 1 781 237,97
Cestovné 35 474,00
Náklady na reprezentaci 0,00

Náklady z vyřazených pohledávek 0,00

Majetek

Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-

)Název majetkového účtu

Konečný stav k 

31.12

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 9 848,76
Úroky 0,06
Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 175 523,00
Daň z příjmů 151 072,08

Výnosové účty

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 119 740,61

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 247 498 982,24

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 476 218,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 349 781,43

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky 373 420,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 615 926,50

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -119 740,61

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -61 443 104,00

Materiál na skladě 400,00

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -272 024,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -349 781,43

Zboží a ostatní zásoby

Závěrečný účet za rok 2020 strana 3



2018 2019

321 343 434,32 673 864,76
324 1 957 013,77 2 126 912,77
331 9 381,00 29 524,00
336 2 354,00 10 936,00
337 1 009,00 4 717,00
341 0,00 0,00
342 4 265,00 11 515,00
378 8 964,00 9 303,00
383 0,00 374 065,42
389 0,00 120 000,00
451 1 009 615,00 0,00
459 3 159 414,00 2 983 891,00

2018 2019

311 558 944,00 490 878,00
314 1 255 048,66 278 312,17
343 8 974,00 277 137,00
377 8 079,00 3 601,00
381 0,00 3 018 661,00
388 0,00 2 608 375,00
469 1 009 615,00 0,00

UZ Položka Název Poskytnuto k 31.12. Použito k 31.12.

0 4221

Investiční přijaté transfery od obcí na 

splátku úvěru - Ledce, Bratčice, 

Sobotovice, Syrovice

0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00

UZ Položka Název Poskytnuto k 31.12. Použito k 31.12.

0 4121

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

na splátku úvěru - Ledce, Bratčice, 

Sobotovice, Syrovice

232 105,00 232 105,00

Celkem 232 105,00 232 105,00

Příděl do 

fondu

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Závazky

2020

Dodavatelé 890 157,28
Krátkodobé přijaté zálohy 2 345 425,16
Zaměstnanci 29 539,00
Sociální zabezpečení 11 713,00
Zdravotní pojištění 5 052,00
Daň z příjmů 151 050,00
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 11 441,00
Ostatní krátkodobé závazky 13 073,00
Výdaje příštích období 196 549,19
Dohadné účty pasivní 108 000,00

Ostatní dlouhodobé závazky 2 808 368,00
Dlouhodobé úvěry 0,00

Pohledávky

Odběratelé 405 447,00
Krátkodobé poskytnuté zálohy 235 800,65

2020

Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00

Daň z přidané hodnoty 118 644,00
Ostatní krátkodobé pohledávky 4 573,00
Náklady příštích období 2 843 138,00
Dohadné účty aktivní 2 825 314,00

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Investiční transfery

Neinvestiční transfery

Vráceno v průběhu roku

Vráceno při finančním 

vypořádání

0

0

0

0

Vráceno v průběhu roku

Vráceno při finančním 

vypořádání

0 0

0 0

Přehled poskytnutých příspěvků a dotací v roce 2020

Svazek obcí Šatavsko, poskytl obci Bratčice příspěvek na propojení vodovodu v částce 175 523,- Kč.

Tvorba a použití peněžních fondů

Fond Zůstatek

Svazek obcí nemá žádné peněžní fondy.

Závěrečný účet za rok 2020 strana 4



        Krajský úřad Jihomoravského kraje                                                    

 Odbor kontrolní a právní 

 Žerotínovo náměstí 3 

 601 82  Brno 

    

 

SpZn.: S - JMK 92152/2020 OKP 

 

 

                                                                                                    

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020  

dobrovolného svazku obcí (dá le jen svazek obcí) 

DSO ŠATAVSKO , okres Brno-venkov  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího 

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 26. listopadu 2020 a na základě výsledku 

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 18. února 2021. 

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 53 zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření). 

 

 

Místo provedení přezkoumání:                               Krajský úřad Jihomoravského kraje 

  Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

 

Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Sedláčková 

  

 

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydala JUDr. Dagmar Dorovská – pověřena vedením odboru kontrolního a právního 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje.  

 

 

Při přezkoumání byli přítomni:  Jiří Vondráček - předseda 

 Ingrid Demková - účetní 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 5



- 2 - 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 

zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 

zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 

ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 

přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 12. listopadu 2020, a to doručením písemného 

oznámení svazku obcí nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 

 

 

A. Výsledek přezkoumání  

 

S ohledem na mimořádnou situaci související se šířením koronaviru došlo k omezení 

možností realizovat přezkoumání hospodaření územních celků obvyklým způsobem  

a v obvyklém rozsahu v souladu s vytvořeným plánem. V této věci vydalo Ministerstvo 

financí mimořádné metodické doporučení k výkonu přezkoumání hospodaření 

územních celků. 

Za účelem zajištění splnění základních zákonných povinností přezkoumávajícího orgánu 

bylo nutné konečné přezkoumání provést korespondenčním způsobem. Požadované 

písemnosti ke konečnému přezkoumání hospodaření byly předloženy elektronickou 

formou. 

 

I.  Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 

I.  při přezkoumání hospodaření za předcházející roky 

 

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo 

tyto nedostatky byly již napraveny. 

 

 

II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  

 

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C .  Závěr  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření svazku obcí DSO Šatavsko za rok 2020 

 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y  

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 6



- 3 - 

II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnu: 

 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která 

by mohla mít negativní dopad na hospodaření svazku obcí v budoucnosti. 

 

 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 

 a) podíl pohledávek na rozpočtu svazku obcí  ...........................................  1,30 % 

 b) podíl závazků na rozpočtu svazku obcí  ..............................................  11,96 % 

 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku svazku obcí  ..................  0 % 

 

 

 

IV. Ověření poměru dluhu svazku obcí k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 

 

 Ve smyslu ust. § 17 zákona č. 23/2018 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti se 

uvedené ověření u dobrovolných svazků obcí neprovádí. 

 

Brno, dne 18. února 2021 

 

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na konečném dílčím přezkoumání - za Krajský úřad 

Jihomoravského kraje 

 

 

Eva Sedláčková 

…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 

 

  

P o u č e n í  

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko  

ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí 

lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání 

písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci 

kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  

o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal předseda svazku obcí DSO 

Šatavsko. Z důvodu mimořádných opatření byl návrh zprávy projednán dálkově, 

prostřednictvím telefonické komunikace. Nedílnou součástí zprávy je seznam 

přezkoumávaných písemností uvedených v příloze. 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 7



- 4 - 

Poslední kontrolní úkon, tj. projednání návrhu zprávy, byl učiněn dne 18. února 2021. 

Zástupci svazku obcí prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 

přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

 

 

Jiří Vondráček 

…………………………………………. 
předseda dobrovolného svazku obcí 

 

…………………………………………. 
podpis předsedy dobrovolného svazku obcí 

 

Ingrid Demková 

…………………………………………. 
účetní 

 

 

 

…………………………………………. 
podpis účetní 

 

  

Závěrečný účet za rok 2020 strana 8



- 5 - 

Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

 

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 

 
- Návrh rozpočtu na rok 2020 

- Evidence rozpočtových opatření za rok 2020 

- Rozpočtové opatření číslo 3/2020 

- Rozpočtová opatření 1 a 2/2020 

- Rozpočet na rok 2020 

- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2021 - 2022 

- Střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 - 2022 

- Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

- Závěrečný účet za rok 2019 

- Bankovní výpis k 30. 9. 2020 - ČS 

- Bankovní výpis k 30. 9. 2020 - KB 

- Bankovní výpis ze dne 31. 12. 2020 

- Inventurní soupisy inventarizačních položek účtů O18, 021, 022, 028, 031, 042, 231, 261, 321, 331, 336, 

337, 342, 378 459 

- Inventarizační zpráva za rok 2020 

- Dohoda o provedení práce ze dne 2. 1. 2020 - správce rozpočtu 

- Výkazy práce za měsíce 3 až 9/2020 

- Mzdový list os. č. 22 - správce rozpočtu 

- Dohoda o provedení práce ze dne 30. 4. 2020 - výběr stočného 

- Výkazy práce za měsíc 8/2020 

- Mzdový list os. č. 17 - výběr stočného 

- Dohoda o provedení práce ze dne 31. 8. 2020 - výběr stočného a vodného v obci Sobotovice 

- Mzdový list os. č. 23 - výběr stočného a vodného v obci Sobotovice 

- Mzdová rekapitulace za rok 2020 

- Mzdová rekapitulace za 12/2020 

- Pokladní doklady za měsíc září roku 2020 

- Účetní doklady k přezkoumávaným písemnostem 

- Smlouva o dílo ze dne 16. 1. 2020 - nepřetržité a opakující se činnosti související s provozem kanalizace 

a ČOV 

- Kupní smlouva o převodu vlastnického práva k souboru nemovitých věcí ze dne 10. 11. 2020 - nákup 

vodovodu - SO 01.1 a splaškové kanalizace včetně přečerpávací stanice - SO 01.2 

- Kupní smlouva o převodu vlastnického práva k souboru nemovitých věcí ze dne 24. 6. 2020 - nákup 

vodovodu pro veřejnou potřebu (Sobotovice) 

- Smlouva č.: Sml. 7/2020 o bezúplatném převodu vlastnictví ze dne 31. 12. 2020 - nabytí 

hydrogeologického vrtu PKM 8A s podzemní konstrukcí 

- Dodatek č. 2 ze dne 30. 12. 2020 k Nájemní smlouvě ze dne 28. 12. 2012 - stavební práce v budově č.p. 

28 v obci Ledce 

- Smlouva o postoupení práv a povinnosti ze Smlouvy o dílo č. 19 - TO28 ze dne 21. 8. 2020 - změna  

v osobě objednatele - zhotovení díla "Obec Bratčice - jímací území, úpravna vody a vodojem" 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 23. 9. 2020 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 15. 2. 2020 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 10. 3. 2020 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 11. 6. 2020 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 3. 2. 2020 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 28. 4.. 2020 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 29. 6. 2020 

- Zápis z jednání dozorčí rady svazku obcí Šatavsko, konaného dne 25. 6. 2020  

- Zápis z jednání dozorčí rady svazku obcí Šatavsko, konaného dne 25. 2 2020 

- Zápis ze zasedání členské schůze svazku obcí, konané dne 17. 8. 2020 

- Zápis ze zasedání členské schůze svazku obcí, konané dne 30. 6. 2020 

- Zápis ze zasedání členské schůze svazku obcí, konané dne 17. 12. 2019 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 8. 10. 2020 

- Zápis z jednání představenstva svazku obcí Šatavsko, konaného dne 1. 12. 2020 

- Zápis ze zasedání členské schůze svazku obcí, konané dne 21. 12. 2019 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 9



Šatavsko, IČO 68730756 KEO4 1.8.15 UC112Paticka

Přílohy :

- FIN

- Zpráva o provedené inventarizaci majetku

- Zpráva o výsledku přezkumu hospodaření svazku obcí za rok 2020

- Komentář k SZÚ + příloha

S celým obsahem závěrečného účtu v listinné podobě , je možné se se známit v provozní kanceláři svazku obcí Ledce č.p.

28 v úřední dny a hodiny,

S celým obsahem závěrečného účtu v elektronické formě, je možné se seznámit na eĺektronické úřední desce svazku obcí,

pod adresou www.satavsko.cz

Osoba odpovědná za správnost údajů : Ingrid Demková

Podpis: .....................................................................

Závěrečný účet byl schválen na zasedání členské schůze svazku obcí konané dne 24.6.2021

Statutární zástupce : Jiří Vondráček, předseda představenstva

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Závěrečný účet svazku obcí byl po schválení zveřejněn na elektronické úřední desce svazku obcí v záložce Dokumenty

svazku – Závěrečný účet dne 28.6.2021.

Za správnost:

Petr Haramach

strana 10


